b) Poskytovať umelcovi súčinnosť tak, aby bol naplnený účel tejto zmluvy. 

c) Objednávateľ môže od zmluvy odstúpiť len zo závažných dôvodov (živelná pohroma) 

na strane usporiadateľa. 

IV. Platobné podmienky 

a) Odmena za umelecký výkon je stanovená dohodou vo výške: 1 700€, slovom: 

jedentisícsedemsto eur.  

b) Honorár je splatný  bankový prevodom najneskôr do 14 dní od uskutočnenia 

umeleckého výkonu umelca. 

c) Na základe tejto zmluvy sa strany dohodli, že objednávateľ nebude umelcovi z príjmov 

podľa § 6 ods. 2 písm. a) a § 6 ods. 4 zákona č.